
AEROPUERTOS ARGENTINA 2000 S.A.
 

Licitación Pública 2891/2022
 

CUIT 30696170580 Expediente N°: Licitación Pública N° 2891/2022 155-2891-LPU22 Contacto: Fabian
RODRIGUEZ frodriguez@aa2000.com.ar Aeropuertos Argentina 2000 S.A. invita a oferentes a participar
en el proceso de selección de un proveedor para la adquisición de bienes sujeto al régimen instituido por
la Ley 27.437 y sus normas complementarias sobre Compre Trabajo Argentino Objeto: RES 5066 -
Provisión de Materiales Balizamiento de la Calle de Rodaje Principal Monto Estimado: USD 137.149,00
Tipo de proceso de selección: Licitación Pública Clase: Etapa Única Nacional e Internacional Modalidad:
Abierta a demanda. FECHA LIMITE DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS: 26/09/2022 10:20 Hs FECHA
DE APETURA DE LA CONVOCATORIA/SOBRES: 26/09/2022 10:30 Hs Descargar Pliegos y demás
docs gratuitamente de COMPR.AR https://comprar.gob.ar/ y/o solicitar Documentación y pliegos en
formatos no subidos al portal a Fabián RODRIGUEZ frodriguez@aa2000.com.ar. Téngase al sitio de
internet COMPR.AR https://comprar.gob.ar/ como único medio de consulta y difusión de modificaciones
y/o aclaraciones válidas de esta Licitación Pública.-

 
e. 01/09/2022 N° 67829/22 v. 02/09/2022

 

Fecha de publicacion: 01/09/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/UGxWRmoxdWQwU0ZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


